142 ALGINATO 410GR PCT 5   MAQUIRA R$ 9,91 R$ 49,55 

165 
DISCO ÓXIDO DE ALUMINIO Nº 221 / 
PCT COM 10 UND 

PCT 3   LABORDENTAL R$ 9,46 R$ 28,38 

177 
LIMA ENDO K-FILE Nº 15-25MM / CX 
COM 6 UND 

CX 14   EURODONTO R$ 12,76 R$ 178,64 

TOTALIZANDO EM: R$ 19.022,89 (DEZENOVE MIL, VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS). 

EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA 

Leia se: 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADA 

VLR UNT VLR TOTAL 

1 
ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% (GEL EM 
SERINGA) COM 03 ML COM DATA DE 
FABRICAÇÃO RECENTE

[...]

CX 24   MAQUIRA R$ 20,33 R$ 487,92 

184 SILANO 5ML - FR UND 3   MAQUIRA R$ 11,56 R$ 34,68 

185 TALA CERVICAL UND 4   MORELLI R$ 9,09 R$ 36,36 

186 
TUBO DE PROTEÇÃO PLÁSTICO 
0,75MM-COR:CINZA 

UND 5   MORELLI R$ 8,08 R$ 40,40 

TOTALIZANDO EM: R$ 22.011,12 (VINTE E DOIS MIL, ONZE REAIS E DOZE CENTAVOS). 

OTABOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO LTDA ME 

Leia se: 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADA 

VLR UNT VLR TOTAL 

3 
AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL 
CURTA PARA CARPULE - CX C/ 100

[...]

RL 3   MORELLI R$ 13,65 R$ 40,95 

175 GESSO PEDRA AMARELO TIPO III PCT 8   ASFER R$ 6,50 R$ 52,00 

177 
LIMA ENDO TIPO C -PILOT / CX COM 
6 UND 

CX 12   MAILLEFER R$ 32,50 R$ 390,00 

180 MOLA ABERTA-TB COM 3 UND TB 6   MORELLI R$ 6,50 R$ 39,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 93.710,04 (NOVENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS E QUATRO 

CENTAVOS). 

PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 

Leia se: 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD 
MARCAS 
ACEITAS 

MARCAS 
COTADA 

VLR UNT VLR TOTAL 

6 

ANESTÉSICO INJETÁVEL 
MEPIVACAINA 2% EPINEFRINA - CX

[...]

RESINA ACRÍLICA 
AUTOPOLINERIZÁVEL INCOLOR - 
225GR - FR 

FR 3   DENCRIL R$ 28,31 R$ 84,93 

188 

ANESTÉSICO INJETÁVEL LIDOCAÍNA 
2% C/ EPINEFRINA - CX 50 UND 
MÉDIA DURAÇÃO - TUBETE DE 
VIDRO 

CX 24 DFL NOVA DFL R$ 59,19 R$ 1.420,56 

TOTALIZANDO EM: R$ 40.955,94 (QUARENTA MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E 

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS). 

Obs: Os itens citados acima a cada fornecedor correspondem aos citados no anexo I do instrumento 

convocatório. 

Onde se lê: 

Totalizando o presente processo em R$ 174.240,91 (cento e setenta e quatro mil duzentos e 

quarenta reais e noventa e um centavo). 

Leia se: 

Totalizando o presente processo em R$ 175.699,99 (cento e setenta e cinco mil, seiscentos e 

noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

Todas as demais informações contidas no Julgamento permanecem inalteradas. Informamos que a 

homologação compete à autorização superior do Departamento Regional SESC/TO e o resultado final 

será divulgado posteriormente.